各　　　位 平成 15年 2月 19日

会   社   名       株式会社　小野測器

コード番号       6858

問合せ先 常務取締役

　　　　　　　　　　　　　　宮川　肇

TEL (045) 935 - 3823

　　　　　　　　　　　　業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 14年 8月 23日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

　　　　　　　　　　　　記

１．14年 12月期連結通期業績予想数値の修正（平成 14年 1月 1日 ～ 平成 14年 12月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 14年 8月 23日 発表）

14,600 740 680

今回修正予想(Ｂ) 15,050 1,020 570

増減額(Ｂ－Ａ) 450 280 △ 110

増減率 3.1 37.8 △ 16.2

前期（平成13年 12月期）実績 14,749 774 △ 2,031

２．理　　由

　個別決算において予想を上回る経常利益を獲得できましたので、連結経常利益予想を修正いたし
ます。